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MƏDƏNİYYƏT

1 əsrlik qəzetin 100 yaşlı redaktoru
³4ΩlΩbΩ´ qΩzetinin baş redaktorX 0aKmXd $÷alaroYXn ��� illik yXbileyi qeyd olXnXb 

Əməkdar jurnalist, Qırmızı Əmək Bayrağı ordenli, “Qızıl qələm” mü-
kafatı laureatı Mahmud Ağalarov zəngin yaradıcılıq yolu keçmiş jurna-
listlərdən olub. Onun yubileyi münasibətilə Salyan Rayon Tarix-Diyarşü-
naslıq Muzeyində keçirilən xatirə gecəsində bu barədə ətraÀı bəhs edilib. 

Salyan Rayon İcra Hakimiyyətinin 
dəstəyi ilə keçirilən “Yüz yaşlı qəzetin 
100 yaşlı redaktoru” adlı tədbirdə RİH 
nümayəndələri, “Qələbə” qəzetinin kol-
lektivi, veteran qələm sahibləri və rayon 
ictimaiyyətinin nümayəndələri, oxucular 
iştirak edirdilər.

Yubilyarın həyat və fəaliyyətini özün-
də əks etdirən foto-slaydın nümayişindən 
sonra çıxışlar oldu. “Qələbə” qəzetinin 
baş redaktoru Rüstəm Məlikov, icra ha-
kimiyyətinin məsul əməkdaşı Məhərrəm 
Məmmədov, rayon qəzetinin sabiq baş re-
daktoru, Əməkdar müəllim Fərqanə Cəb-
rayılova, vaxtilə qəzetdə şöbə müdiri işlə-
miş Əməkdar jurnalist Rəhim Hüseynzadə, 
rayon ziyalılar birliyinin sədri, Əməkdar 
müəllim Allahverdi Piriyev, AYB Muğan 
bölməsinin sədri Nəbi İbrahimov, tarix-di-
yarşünaslıq muzeyinin direktoru Rəfiqə 
Ağabəyli, şair Zabil Pərviz, qəzetin əmək-
daşları Leyla Nəsirova, Təyyar Nəsirli, 
Əzizağa Məmmədli, və başqaları peşəkar 
jurnalist, səmimi insan olmuş Mahmud 
Ağalarovla bağlı xatirələrini danışdılar. 
Qeyd edildi ki, mənalı ömrünün tam 50 ili-
ni jurnalistikaya həsr etmiş Mahmud müəl-
lim mənalı və ibrətamiz bir ömür yaşayıb. 

Hələ orta məktəbdə illərindən ilk 

qələm təcrübələrini rayon qəzetinə gön-
dərən gənc müxbirin yazıları tezliklə Bakı-
da çıxan “Gənc işçi” qəzetində görünməyə 
başlayıb. 1940-cı ildə 16 yaşlı Mahmud 
“Sosializm yolu” qəzetində məsul katib 
vəzifəsinə işə götürülüb. İkinci Dünya 
müharibəsi illərində salyanlıların döyüşən 

cəbhədə, eləcə də arxada qələbəni təmin 
etmək üçün göstərdikləri rəşadət və hünər 
nümunələri barədə rəngarəng məqalələrlə 
“Sosializm yolu”nda və “Kommunist” qə-
zetində müntəzəm çıxışlar edib, yerli radio 
qovşağı vasitəsilə sovet informasiya büro-
sunun rəsmi xəbərlərini rayon camaatına 
çatdırıb. Gözəl səs tembrinə malik olan 
M.Ağalarovu o vaxt “Salyanın Levitanı” 
adlandırırdılar. 

Müharibən sonra rayonda bir sıra mə-
sul vəzifələrdə çalışan Mahmud Ağalarov 
çox keçməmiş yenidən rayon qəzetinə 
qayıdaraq jurnalist fəaliyyətini davam et-
dirib. 1952-ci ildə gənc jurnalist “Kom-
munist” (indiki Xalq qəzeti”) qəzetinə işə 
dəvət olunub, 1956-cı ildə buradan Bakı 
Ali Partiya Məktəbinin jurnalistika şö-
bəsinə oxumağa göndərilib. Daha sonra 
Mahmud Ağalarov Qazaxın “Qalibiyyət 
bayrağı”, Qubanın “Şəfəq” qəzetlərinin 
redaktoru olub. 1965-ci ildən 1992-ci ilə 

kimi isə doğma Salyan rayonunda nəşr 
edilən “Qələbə” qəzetinə rəhbərlik edib. 

Ulu öndər Heydər Əliyevin Azərbay-
cana rəhbərlik etdiyi ilk dönəmdə həyata 
keçirilən möhtəşəm quruculuq və abad-
lıq işlərinin fəal təbliğatçılarından biri də 
Mahmud Ağalarov olub. Onun redaktorlu-
ğu ilə həftədə 3 dəfə, 10 min tirajla çıxan 
qəzetdə respublikanın və rayonun sosi-
al-iqtisadi, mədəni həyatı geniş və maraqlı 
şəkildə öz əksini tapırdı. O dövrün “Qələ-
bə” qəzeti yüksək poliqrafik səviyyəsinə 
görə Mariya Ulyanova adına Ümumittifaq 
mükafatına layiq görülmüşdü. Mahmud 
müəllimlə birlikdə çalışan jurnalistlərdən 
Vaqif Əliyev, Səxavət Qarayev, Alimə 
Möhsümova, Akif Bayramoğlu, Fəxrəd-
din Fərzəliyev sonralar müxtəlif mətbuat 
orqanlarının redaktorları olublar. 

Mahmud Ağalarov 1992-ci ildə təqa-
üdə çıxandan sonra da doğma qəzetlə 
müntəzəm əlaqə saxlayıb, təcrübəsini 
gənclərdən əsirgəməyib. Beləcə, ömrünün 
sonuna – 1999-cu ilin may ayına qədər 
Azərbaycan jurnalistikasına, bölgə mətbu-
atına xidmət göstərib... 

Yubiley gecəsinin sonunda Mahmud 
Ağalarovun qızı Bahar xanım atasının xa-
tirəsinə göstərilən ehtirama görə mərasimi 
təşkil edənlərə və bütün iştirakçılara min-
nətdarlığını bildirdi.
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Akademikin xatirəsinə ehtiram

Elm və Ali Təhsil üzrə Dövlət Agentliyi və Elm və 
Təhsil Nazirliyinin akademik Y.Məmmədəliyev adı-
na Neft Kimya Prosesləri İnstitutunun birgə təşkilat-
çılığı ilə akademik Soltan Mehdiyevin anadan olma-
sının 110 illik yubileyinə həsr olunmuş “Monomerlər 
və neft kimyasının müasir problemləri” mövzusunda 
ikigünlük beynəlxalq elmi konfrans keçirilib.

Konfransın keçirilməsində 
əsas məqsəd görkəmli alimin 
elmin inkişafındakı rolunun bir 
daha işıqlandırılması, bu sahə-
də son nailiyyətlərin müzakirə-

si, yeni istiqamətlərin müəy-
yənləşdirilməsidir.

Konfransı giriş sözü ilə 
NKPİ-nin baş direktoru, aka-
demik Vaqif Abbasov açıb. O, 

görkəmli alimin Azərbaycan 
kimya elminin inkişafındakı 
xidmətlərindən, bu sahənin in-
kişafına verdiyi töhfələrdən da-
nışıb. Sonra kimya üzrə fəlsəfə 
doktoru Arzu Cəlilova “Aka-
demik Soltan Mehdiyevin 
Azərbaycanda neft kimyasının 
inkişafında rolu” mövzusunda 
məruzə ilə çıxış edib.

AMEA-nın vitse-prezidenti 
Kataliz və Qeyri-üzvi Kimya 
İnstitutunun baş direktoru, aka-

demik Dilqəm Tağıyev, Bakı 
Dövlət Universitetinin üzvi 
kimya kafedrasının müdiri, 
akademik Abel Məhərrəmov, 
İsmayıllıdan konfransa gəlmiş 
nümayəndələr çıxış edərək, 
görkəmli alim haqqında öz 
xatirələrini bölüşüblər. Sonda 
alimin ailəsi adından çıxış edən 
oğlu iştirakçılara minnətdarlı-
ğını bildirib. 
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Kollecdə “Ulduz”lu görüş 
Xəbər verdiyimiz kimi, “XalqTv”nin informasiya dəstəyi ilə gerçəkləşən “Ulduzlu görüşlər” layihəsinin ilk gö-

rüşü Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin professor, tələbə, müəllim heyəti ilə keçirilmişdi. Növbəti görüş 
Azərbaycan Dövlət İqtisad Universitetinin nəzdində fəaliyyət göstərən Maliyyə-İqtisad Kollecində reallaşıb. 

Görüşdə �Ulduz� jurnalının baş redaktoru, Əməkdar jurnalist, 
şair Qulu Ağsəs, baş redaktor müavini, yazıçı Təranə Vahid, şöbə 
redaktorları şair Dayandur Sevgin və Taleh Mansur, eləcə də Azər-
baycan Yazıçılar Birliyinin mətbuat xidmətinin rəhbəri, şair Xəyal 
Rza iştirak ediblər. 

Görüşdən öncə qonaqları təhsil ocağının direktoru Davud Da-
vudov qəbul edib. Səmimi söhbətdən sonra kollecin akt zalında 
görüş başlanıb. Kollecin direktor müavini Murad Muradov 90 illik 

tarixi olan təhsil ocağı haqqında danışıb və qonaqları təqdim edib. 
Jurnalın əçəkdaşları ədəbiyyat və həyat, ədəbi zövqün forma-

laşdırılması haqqında fikirlərini bölüşüb, tələbələrə öz tövsiyələ-
rini verib, onları maraqlandıran sualları cavablandırıblar. Müəllif-
lərin yeni şeirlərinin səsləndirilməsi ilə görüşə əlavə rəng qatılıb. 
Səmimi ruhda keçən görüşün sonunda tələbələrə “Ulduz” jurnalı-
nın müxtəlif sayları hədiyyə edilib. 
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İlin son kitab sərgisi
Oxucuların yazıçılarla ünsiyyətdə olması, Azərbaycan milli ədəbiyyatı 

ilə tanış olması baxımından vacib olan daha bir kitab festivalı reallaşıb. 

Bakı İdman Sarayında “Azərbaycan 
Nəşriyyatçılar Assosiasiyası” İctimai Bir-
liyinin (ANAİB) Mədəniyyət Nazirliyi ilə 
birgə təşkil edilən festivalın açılış mərasi-
mində qeyd olunub ki, ilin sonuna təsadüf 
edən , Bakı Kitab Festivalının öz ətrafına 
xeyli mütaliə həvəskarını toplaması təq-
dirəlayiqdir. 

Əsas şüarı “Yeni ilə yeni kitablarla!” 
olan 4 günlük festivalda ANAİB üzvləri 
də daxil olmaqla, 30-dan çox nəşriyyat öz 
stendi ilə təmsil olunub ki, bu da 10 min-
lərlə kitabın, onlarla Azərbaycan yazıçısı-
nın iştirakı deməkdir. Burada yerli qəzet və 
jurnallar da öz çap məhsullarını nümayiş 
etdiriblər.

Açılış mərasimində ANAİB-in Şamil 
Sadiq salamlama nitqi ilə çıxış edərək ki-
tabla ünsiyyətin vacibliyini diqqətə çat-
dırıb. O, festivala hazırlıq prosesi barədə 
danışıb və qonaqlara təşəkkürünü bildirib. 
Xalq şairi Sabir Rüstəmxanlı, Türkiyə Üs-
küdar Universitetinin rektoru Nazife Gün-
gör, Mədəniyyət Nazirliyi yanında İctimai 
Şuranın sədri, Azərbaycan Atatürk Mərkə-
zinin direktoru akademik Nizami Cəfərov, 
Milli Məclisin deputatı Fazil Mustafa, 
Mətbuat Şurasının sədri Rəşad Məcid və 
Azərbaycanın Əməkdar artisti Rafiq Həşi-
mov çıxışlarında kitab və mütaliənin əhə-
miyyətini, cəmiyyətin inkişafındakı rolunu 
vurğulayıblar.

“, Bakı Kitab Festivalı” isə belə adlan-
sa da, assosiasiyanın keçirdiyi sayca 18-ci 
kitab bayramıdır. Daha öncə analoji festi-
vallar Gəncə, Sumqayıt, Xırdalan, Lənkə-
ran kimi şəhər və rayonlarında uğurla 
keçib. Sərgidə əsasən Azərbaycan dilində 
əsərlər çap edən nəşriyyatlar təmsil olunur-
du. Məqsəd buraya daha çox üz tutan mək-
təbli və tələbələrin, eləcə də digər mütaliə 
həvəskarlarının bədii ədəbiyyatla daha 
yaxından tanış olmasını təmin etməkdir. 
Onu da bildirək ki, satış-sərgidə kitablar 
onlara 90 faizədək endirimli qiymətlərlə 
təklif olunub. 

Festival çərçivəsində tanınmış yazı-
çıların əsərlərinin təqdimatları keçirildi, 
avtoqraf sessiyaları, məşhur şəxslərlə gö-
rüşlər, poeziya saatları maraqla qarşılan-
dı. MİMTA Yayımlarının çap etdiyi, Əli 
bəy Hüseynzadənin seçilmiş yazılarının 

toplandığı “Nicat məhəbbətdədir” kitabı-
nın təqdimatı xüsusilə yaddaqalan oldu. 
Təqdimat MİMTA Yayımlarının direkto-
ru Əsəd Aslanoğlunun moderatorluğu ilə 
“Füyuzat” jurnalının baş redaktoru Mü-
bariz Yunusun oxucularla söhbəti maraqlı 
keçdi.

Oxucuların tanınmış şair Nazim Əh-
mədlinin “Unutduğum göy üzü” və eləcə 
də xaricdə nəşr olunmuş kitablarını müəllif 
avtoqrafı ilə alması da sərginin xarakterik 
cəhətlərindən idi. Festivalın sonuncu günü 
yazıçı, filosof-şərqşünas Rövşən Abdulla-
oğlu ilə görüş və imza saatı isə aktual möv-
zularda söhbətləri ilə diqqət çəkdi. 

Həmçinin sərgi salonunda balaca oxu-

cular üçün əyləncəli tədbirlər, intellektual 
ustad dərsləri, oxu saatları və səhnəciklər 
təşkil olundu. Uşaqlar üçün ucadan nağıl 
oxuma dəqiqələri də bir ilk kimi bəyənildi. 
Söhbət etdiyimiz gənclər Yeni il ərəfəsin-
də belə bir bayramın keçirilməsini yüksək 
dəyərləndirdilər. 

Bakı Dövlət Universitetinin tələbəsi 
Nicat Bağışov təəssüratlarını belə ifadə 
etdi:

– Baxın, möhtəşəm idman sarayı necə 
gözəl bəzədilib! Bu saray özünün genişliyi 
və alıcı-satıcı rahatlığının tam təmin olun-
ması ilə seçilir. Buraya gəlib-getmək də 
asandır, kitab müəllifləri ilə birbaşa təmas-
lar yaratmaq da xoşdur.

Sumqayıtdakı 25 nömrəli məktəbin 
10-cu sinif şagirdi Yağmur Əlizadə isə 
dedi:

– Mən sərgidən əvvəl Mark Tvenin 
“Şahzadə və dilənçi” əsərini oxumuş və 
zövq almışdım. Bu gün isə sevinirəm ki, 
evə Ekzüperinin “Balaca şahzadə” əsəri 
ilə gedəcəyəm. Burada səslənən nağılları 
maraqla dinlədim və bir neçə şəkilli nağıl 
jurnalı da aldım. Artıq evdə özümün şəxsi 
kitabxanamı yaradıram.

Bəli, ədəbiyyatın və mütaliə mədəniy-
yətinin təbliği baxımından önəmli sayılan 
daha bir kitab bayramı, beləcə, könülləri 
oxşadı və oxucuların şəxsi kitabxanaları-
nı sərfəli qiymətə alınan dəyərli əsərlərlə 
daha da zənginləşdirdi. 
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Vokalçıların IV “parad”ı
Mədəniyyət Nazirliyinin dəstəyi ilə, Azərbaycan Dövlət Akade-

mik Opera və Balet Teatrı və Bülbül Vokal Məktəbinin təqdima-
tında 4-cü dəfə Azərbaycan Vokalçıları Festivalı təşkil olunub. 

Festival Azərbaycan klassik vokal mu-
siqisinin inkişafı və təbliği, gənc nəsildə 
yüksək musiqi zövqünün formalaşdırılma-
sı məqsədilə keçirilir.

Festivalda Azərbaycan Milli Konser-
vatoriyası tələbələrinin iştirakı ilə “Bülbül 
irsi” adlı konsert proqramı, “Azərbaycan 
milli vokalı” adlı elmi seminar keçirilib. 
Seminarda sənətşünaslıq üzrə fəlsəfə dok-
toru, Azərbaycan Milli Konservatoriyası-
nın professoru, elmi işlər üzrə prorektor 
Lalə Hüseynova, Aleksandriya Sultan von 
Brüseldor൵ və Əməkdar artist Ramil Qası-
mov çıxış ediblər.

Həmçinin Bülbül Fondunda Bülbül 
Vokal Məktəbinin tələbələrindən ibarət 
konsert proqramı olub. Konsertdə dün-

ya və Azərbaycan bəstəkarlarının əsərləri 
səsləndirilib. Layihə çərçivəsində bir sıra 
digər tədbirlər – seminarlar, Xalq artisti 
Şahlar Quliyevin xatirəsinə həsr olunmuş 
konsert, Fikrət Əmirov adına Gəncə Döv-
lət Filarmoniyasında Xalq artisti Sevinc 
İbrahimovanın solo konserti, Kamera mu-
siqisi axşamı, rus bəstəkarlarının ariya və 
romanslarından ibarət gecə yaddaqalan 
olub.  

Qeyd edək ki, festivalın təntənəli bağ-
lanış mərasimi bu gün Müslüm Maqoma-
yev adına Azərbaycan Dövlət Akademik 
Filarmoniyasında olacaq. Tədbir Azərbay-
can vokal sənətinin parlaq simalarını bir 
araya gətirəcək. 
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